様式第４号
河川愛護活動に係る実施計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

大　津　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ

　大津市河川愛護活動支援事業実施要領第９条第１項に基づき、河川愛護活動（草刈及び清掃）に係る実施計画を下記のとおり提出します。

記

１　実施計画
	[bookmark: _Hlk109724288]河川等名称

	実施場所
	実施起点：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先から

	実施終点：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	実施計画日
	参加
人数
（人）
	肩掛け式機械除草工＋人力除草面積
（㎡）
	ハンドガイド式機械除草
（自走式草刈機）
	遠隔操作式機械除草
（自走式草刈機）

	面積（㎡）
	台数（台）
	使用面積（㎡）
	面積（㎡）

	  月 　日

	  月 　日

	  月 　日

	  月 　日

	  月 　日

	  月 　日

	  月　 日

　 　月　日から　月　日までを記入

２　実施計画場所　　　前年度と変更がある場合のみ計画場所を示す図面等を添付